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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Inwestycji Miasta 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 20.06.2022r. 

 

Oznaczenie postępowania:  Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca przebudowę 

umocnień, zagospodarowanie terenu nadrzecznego rzeki Brdy z towarzyszącą 

infrastrukturą. 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane 

pytania  i udziela odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 2 

„Prosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu: 
Z: 
w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zamówienia polegającego na wykonaniu dokumentacji 
projektowej zagospodarowania terenu publicznego (parku, skweru, bulwaru nadrzecznego), gdzie 
wartość robót budowlanych wg kosztorysu inwestorskiego wynosiła min. 7 000 000,00 zł (siedem 
milionów złotych 00/100) netto,  
 
na: 
w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zamówienia polegającego na wykonaniu 
dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu publicznego, gdzie wartość robót 
budowlanych wg kosztorysu inwestorskiego wynosiła min. 5 000 000,00 zł (pięć milionów 
złotych 00/100) netto lub 2 zamówień gdzie wartość łączna robót budowlanych wg 
kosztorysu inwestorskiego wynosiła min. 7 000 000,00 zł (siedem milionów złotych 00/100) 
Z: 
wykonania w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zamówienia polegającego na 
budowie/przebudowie umocnień nabrzeży w postaci stalowych ścianek szczelnych zwieńczonych 
oczepem żelbetowym lub budowie/przebudowie portu (śródlądowego, morskiego). 
 
Na: 
wykonania w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zamówienia polegającego na 
budowie/przebudowie umocnień nabrzeży, pomostów wraz z umocnieniem brzegu lub 
budowie/przebudowie portu (śródlądowego, morskiego). 
 
Zmiana warunków umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców, dzięki czemu 
przedstawione zostaną zróżnicowane ceny. Przede wszystkim zmiany te w żaden sposób nie 
spowodują przystąpienia do postępowania firm nie posiadających doświadczenia, dowiem 
wykonawca który zrealizował wskazane prace, zdecydowanie posiada duże doświadczenie.” 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający częściowo przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia warunek 

dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.  
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Zmianie ulega treść Rozdziału VIII pkt 3, ppkt 1 lit a specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej swz), który otrzymuje brzmienie: 

„3.Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej za 

spełniony, jeżeli Wykonawca, składający ofertę wykaże, że:  

1) posiada doświadczenie w postaci wykonania 

a) w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zamówienia polegającego na 

wykonaniu dokumentacji projektowej  zagospodarowania terenu publicznego 

(parku, skweru, bulwaru nadrzecznego), gdzie wartość robót budowlanych wg 

kosztorysu inwestorskiego wynosiła min. 5 000 000,00 zł (pięć milionów 

złotych 00/100) netto, 

Jednocześnie Zamawiający pozostawia bez zmian warunek określony w Rozdz. VIII pkt 3, 
ppkt 1 lit c swz (w brzmieniu nadanym zmianą z dnia 14.06.2022r.)  
 
 
Pytanie 3 

„Czy wykonawca wykazując się dysponowaniem osób zdolnych do wykonania zamówienia może 
przedstawić jedną osobę zarówno do projektowania jak i kierowania robotami budowlanymi w 
danej specjalności?” 
 
Odpowiedź 
Wykonawca może dysponować jedną osobą, która posiada wymagane doświadczenie i 
uprawnienia zarówno w zakresie projektowania jak i kierowania robotami budowlanymi w 
danej specjalności. 
 
Pytanie 4 

„Prosimy o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2%. Obecnie 
zastosowana wysokość zabezpieczenia jest zbyt wygórowana. Zmiana ta, znacząco wpłynie na 
ceny oferentów składających oferty w postępowaniu”. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
 
Pytanie 5 

„Jaką stawkę VAT Zamawiający przyjął do niniejszego postępowania?” 
 
Odpowiedź 
Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia stawki VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 
Pytanie 6 

„Prosimy o wskazanie, jakim budżetem Zamawiający dysponuje w niniejszym postępowaniu.’ 
 
Odpowiedź 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp, Zamawiający, informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania najpóźniej przed otwarciem ofert. W związku z jw. kwota jw. 

zostanie udostępniona po upływie terminu wyznaczonego na składanie ofert, ale przed 

godziną wyznaczoną na otwarcie ofert. 
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W związku z jw., zmianie ulegają również: 

 

1) Rozdz. XIII swz, który przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

11.10.2022r.” 

 

2) Rozdz. XV pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie: 

 

 „XV.1. Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i 

dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony Platforma zakupowa Bydgoszcz, w 

zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia 14.07.2022r. do godz. 11:00. 

 

3) Rozdz.. XV pkt 5 swz, który  przyjmuje brzmienie: 

 

„XV.5. Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 14.07.2022r. o godz. 

11.30. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj 

oferty”. 

 

 

 Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia  o zamówieniu (w 

załączeniu do niniejszego pisma) 

 

 

Agnieszka Łabędzka-Grabowska - członek komisji przetargowej 

Magdalena Sikora – sekretarz komisji przetargowej 
 
Kornelia Kwaczonek - Dyrektor WZP 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

